[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от июля 2023 года
	№
	г. Анадырь

О признании утратившим силу постановления

Комитета государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа

В связи с прекращением ООО «Электро-Инчоун» деятельности в сфере электроснабжения, Правление Комитета государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Комитета государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа от 24 ноября 2022 года № 23-э/5 «Об установлении тарифов на электрическую энергию (мощность), поставляемую ООО «Электро-Инчоун» покупателям на розничном рынке Чукотского автономного округа, с 1 декабря 2022 года по 31 декабря 2023 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2023 года.

Председатель
Е.В. Ковальская
Разослано: дело, ФАС, УФАС по ЧАО, Управление Министерства юстиции РФ по Магаданской области и Чукотскому АО (+электронно), Прокуратура Чукотского АО, Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского АО (электронно), Департамент финансов, экономики и имущественных отношений, Департамент промышленной политики Чукотского АО, ООО «Электро-Инчоун», ООО «Гарант-Камчатка», ООО «Система», газета «Крайний Север».